PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL

FECHA: 25 DE JUNIO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/812/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE FACTURA
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED EL PAGO DE FACTURA DEL CONTRATO NO. 2025/RVUPE-
00027 RELATIVO A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO
PARA LA CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”. CORRESPONDIENTE AL
PROGRAMA “RVUPE 2025”", COMO SE DETALLA A CONTINUACION:

NO. DE

OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD FACTURA/FECHA PAGO

“CONSTRUGCION DE GUARNICIONES
Y BANQUETAS DE CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE

2025/RVUPE | (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO
100027 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | WASVENTAS 1 A - $66,765.74
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA
LOCALIDAD DE LAS VENTAS,
MUNICIPIO DE APAN®

LO ANTERIOR A FAVOR DEL PROVEEDOR CON LOS SIGUIENTES DATOS BANCARIOS:

ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ
DOMICILIO: GUERRERO SUR N.66 COL. CENTRO C.P. 43800
RFC. SAFE741126RT1
BANCO: BANAMEX
CUENTA: 22200
SUC: 853
| CLAVE: 002292085?00222005
w CORREQ ELECTRONICO: ferresanfer @hotmail.com

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

o oo ARQ.ERIK OSYALDO ABREO MONTIEL
148 P ™5 \RECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO
URBANO MUNICIPAL APAN, HIDALGO.




10/7/25, 11:28 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 10/07/2025 11:28:13 AM Conlrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN2 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion:  2025/RVUPE-00027 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124607627 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  10/07/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 11:28:02

Instrumento de seguridad: ASD 65562222235 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0043881194 Folio tnico:
Estado operacién
Porcentaje firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas
Accion i Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN2 - %
FIRMO ADMINZ 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

https:.‘.’WWW.bbvaneicash.mxlSMXBDNTSSlmexiconelpibee_v?lservIet.’OperacionCBTFServlet?proceso=flrmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

66,785.74 MXP

0446542379

MXP

ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ

10/07/2025

2025/RVUPE-00027

1323202507101128020043881201

Operado

Fecha

10/07/2025

10/07/2025

www.bbvanetcash,mx

1

!
i

1



HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAFE741126RT1

Folio fiscal

CF359A60-0F0D-4548-A67E-
3D4BCB35E39A

Total del CFDI

$66,785.74

Nombre o razén social
del emisor

ENRIQUE SANCHEZ
FERNANDEZ

Fecha de expedicion

2025-06-25710:56:04

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MAP850101LY5

Fecha certificacion
SAT

2025-06-25T10:56:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

MUNICIPIO DE APAN

PAC que certifico

TSP080724QW86

Estatus de cancelacion

No cancelable

Imprimir



< TRUPER [revomitts

= Regimen fiscal: FACTURA
{l‘\ F 3 (612)Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Comprobante fiscal digital (l)ingreso
= Domiicilio fiscal Serie: SF Folio: 50713
' Calle: GUERRERO SUR No. 66, Col. CENTRO, CP: 43900, APAN,  Fecha: 2025-06-25T10:56:04
HIDALGO, MEXICO Forma de pago: (99)Por definir
Expedido en Método de pago:

Calle: GUERRERO SUR No. 66 , Col. CENTRO, CP: 43900,

(PPD)Pago en parcialidades o diferido
Lugar de expedicién 43900 Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.
Facturado a: RFC:MAP850101LY5  ( 314 )
MUNICIPIO DE APAN Enviar a:

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos
Calle: PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, CP: 43900, APAN, APAN, HIDALGO

Vendedor :
Cantidad Unidad Clave Claves sat Descripcion % Desc PIU Importe

176 pz 1242 30111601  H87 CEMENTO NORMAL GRIS TIPO CPC 30 EN 50KG 0.00 2155173 37,931.04
12 MTK TARENA 11111700 MTK ARENA TRITURADA EN CAMION 0.00  459.7672 5,617.21
16 MTK 1GRAVA 11111611 MTK GRAVA TRITURADA EN CAMION 0.00 459.7672 7,356.28
2 pz V-3/8 30102400 H87 VARILLA CORRUGADA DE ACERO DE 3/8 0.00 131.0344 262.07
40 pz 7506240665939 26121500 H87 ALAMBRE RECOSIDO CALIBRE 15 60KL 0.00 33.6206 1,344.82
1 pz MAM?1.22 01010101  H87 MAMPARA DE1.22M X 1.22M BASE ANGULO 2X2 0.00 1,896.5500 1,896.55
1 pz VNN 01010101  H87 VINIL DE COLORES EN DISENO AUTOADHERIBLE 0.00  385.3448 385.34
50 HUR REV-18 01010101 HUR REVOLVEDORA DE1 SACO 0.00 57.6120 2,880.60

Subtotal 57,573.91

Descuento 0.00

LV.A, 9,211.83

Total 66,785.74

SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 74/100 M.N,

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
Folio fiscal: CF359A60-0F0D-4548-A67E-3D4BCB35E39A

Fecha y hora de certificacion:  2025-06-25710:56:09

Sello digital del CFDI:
eUgNGjdibJmh+e2ZJf X5V GJiKnAUf5GU/gLaeTev T7ixdyy FAHQKF1Q/puKDWAL+WaPFD4 TuMTdt5 JRBs icfQDbZp7NLfb2Jz+
HPxPR3C3y6FbBoCg2IUw ba1+9f005b+cpFgWeaUsuXRQ2bo1yopBNN2BLZ PxXUFyw Ch9IBnNQuxJ4QQF7 Fy THg 1xEW8QuTIrqv

Numero de serie del Gertificado de Sello Digital : Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000713005689 00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|I1.1|CF359A60-0F0D-4548-A67E-3D4BCB3I5SE39A [2025-06-25T10:56:09[TSP080724QWE|
eUgNGjdibJmh+e2ZJf X5V GJKnAUFSGUIgLaeTevT7xdyy FAHqKf 1Q/puKDWOL+WaPFD4 TuMTdt5JRBsicfQDbZp7NLfb2Jz +
HPXFR3C3y6FbBoCg8luw ba1+9f005b+cpFgWealsuXRQ2bo1yopBNN2BLZ Px XUFyw Ch9IBnNQvxJAQQf7Fy THg 1xEW8QuTIrqy
aftvFIAwW mH7ulw fvAOIFRX8yLBqvy ik Thmdkv KGvdK5+bjcZ TZQc QB5UsjUXbPZ 1nAdv O3y ZoZ NI1ve Bi+WV XrfXnEobks c2pJr
PBECO9X0ZNxe5t7pyjOuRIBEIRq9akZur XBKxHV/SQ==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:
Qb6sRLzSx T6dIKNc86zd60cj4unF8616S29KUIY A/9vvIDGRzmK6IN7uWOUDGJi3Jy xOWL 1yk2D6vgkiB TUJCC/WUXSIFs PHA4w
253D0F3/iIGRTM3rHhUISd8cRIKPwW nBB1LFUMSW ZKrO2JmMUzIV /5+maFS5TzjglY 7IWKIhrGV 83WPHXUF3Xgw SO1gCrHWHcJ6zsn



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd” Version="4.8" Serie="SF" Folio="50713"
Fecha="2025-06-25T10:56:04" FormaPago="99" NoCertificado="008001000000713005689"
Certificado="MIIFOTCCA92gAWIBAETUMDAWMDEwMDAWMDAIMTMWMDU20DkwDQY IK0ZThvcNAQELBQAWEEGVMT UwMWYDVQQDDCXBQYBERUWEUBVSY
leSUSgREUgQURNSUSJU1RSQUNJT94gVFJJQlVUQVJJQTEuMCwGAlUEnglUBVSVleSUBgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTG4gVFJJQlVUQVJJQTEaMBg
GALUECWWRUBFULULFUyBBdXRob3IpdHixMjAwBgkqhkiGOWBCQEWI3NLcnZpY21ve2F sY29udHIpYnV5ZWS0ZUBZYXQuZ 291 L m1AMSYWIAYDVQQRID
B1BdidgSG1kYHxnbyA3NywgQ29sLiBHAWVycniVybzEOMAWGALUEEQWFMDYZMDAXCZAIBENVBAY TAKLYMQ@WCWYDVQQIDARDRE 1YMRMWEQYDVQQHDAD
DVUFVSFRFTU9DMRUwEwYDVQQtwaTQVQSNZABMDFOTjMxXDBangqhkiGgweBCQITTXJlc3BVbnNhmelOiBBRElJTleVFJBQBIPTiBDRUSUUkFMI
ERFIFNFUlZJQ@lPUyBUUleVVRBUklPUyBBTCBDTGSUUleVVlFT1RFMB4XDTIIMDEZMDE3NngN10XDTISMDEZMDE3NngN10ngIijAngNVBAM
TGUVOUklRVUUgUBFOQBhFNiBGRVJOQUSERVoijAngNVBCkTGUVOUklRVUUgUGFOQBhFNiBGRVJOQUSERVOxIjAngNVBAGTGUVOUklRVUUgUaFOQ
BhFNiBGRVJOQUSERVOXFjAUBgNVBCBTDVNBRkUBNDExMjZSVDEXGZAZBgNVBAUTE1NBRkU3NDEXMjZISEdUUk4wNDEPMABGAIUECKMGVUSJREFEMII
BIjANngqhkiGQwBBAQEFAAOCAQSAMIIBCgKCAQEAhNNBrlngLthdGNOsdJOMVkGCpZXTUS?xKULO2KTrYUOquNRPEHk2QkX9bNJGwniC4fTHnH+
huQYvVQGOXYb&quiKZwUUuuoiﬁWIHTKGkoPziojymmERZAMr28Wm37ND90pM96jzufvaPSNjetPB1Ex8+SEquP1rouMmaak/R/Em6M2393xdeZ
Q190aJQH3T5ERS@0+ZjjBfnvafJessdr25kqa6213+0EYZukLYszmerwGSvZAy6A7+LVPHeeQDDnTLSRTNS@KDEJanpZjVKaxmnaoMQDBmt?MBI
@xBnUspEAdVPHZEXZ@38VK1UN1Fodxg6bOTR25WewIDAQAROX@WGZ AMBGNVHRMBATBEAAAMASGALUdDWQEAWIGWDANBEKkqhk 1GOwWBBAQs FAAOCAGE
AlZGkAwBqumyx/MIctbhgeiwvu4ksJYszNPbedfoAQsrRN/wxﬁUcGVANk3b0VHij2XQ6pNgayhudeze49YmZAZuSLMNnUaSanCbAuKFfYNh
XaKhNLVDdHo3Zxyahf4CmiNGNshLx38HAKRFU+X/aYDuIldvj+Ifm@6KCPBYI29B+M8BbT1HiIL/Oms3mGIC+vnDPhTgeKFxd251dbUhAUrR8UZ
3su4xyzijsdsTS?zfpngEsIMﬁasquijaOihDGTv?uyIJ@jCIn+g+vrhE6wEVAJcKOyixxRSL98kqmtnb8wsc8HKIUIch1rmFerZL+dC2proy
It9xPVxh4MjCy+prm192T3goZkA9611e7a1SZBXynnXLGQashIquCMRdeIlathKsEKP/bI4cpr0gok@dz/UhvabXin+/d16QBeNQdeimzA
NCMOFQTCBEfeFIRuR+rwa4TQalZbD?OBCCyQFEKuY@KSprbafAKNTlﬁcDGgE/QIiEVBLj+EZPh89EKQGNHleU/kVHQHQRaRGKEHBS4DbePVYTn
fthCJeHUFkanmLrdceGZBCGKanMpSNBFquaxR?ZLZbthBViFYNmeWbeVEyYthihoNDijdRuzUcfEdetEErBYpFDMQ?NvSquCFH?NkoA
=" SubTotal="57573.91" Moneda="MXN" Exportacion="01" Total="66785.74" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="43900" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance”
5e110="eUgNdoimeh+eZZJfXSVGJjKnAUfSGU/gLaeTevT?denyAHqulQ/puKDN9L+fwaPFD4TuMTdtISJRBsicFQDpr7NLFbZJz+HPxPjR3
C3y6Fb50Cg91waa1+9F065b+1chgwcaUsuXRQ2b01yopBNNZBLZPxquwahQIBnNvajdqquFyTHglxEWSQuTgrqvaftvFIAme?ulevABifR
xSyLﬁquj/kThmdkaGvdK5+bchTZQcQ85UsjJXbPZlnAde3yZoZN11chj+WVXrFXnEobksc2p]rPBEcogerNxeStTpijuRiBEQRqBakZupr
KxHV/SQ=="><cfdi:Emisor Rfc="SAFE741126RT1" Nombre="ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ"
RegimenFiscal="612"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor Rfc="MAP856101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN"
DomicilioFiscalReceptor="439@0" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdiiConcepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30111601"
Cantidad="176" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="CEMENTO NORMAL GRIS TIPO CPC 30 EN 50KG"
ValorUnitario="215,5173" Importe="37931.0448"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="37931,0448"
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.16@000"
Importe:"ﬁBGB.967158"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><lcfdi:Concepto><cfdi:Concepto
ObjetoImp="02" ClaveProdServ="11111760" Cantidad="12" ClaveUnidad="MTK" Unidad="MTK" Descripcion="ARENA TRITURADA
EN CAMION" ValorUnitario="459.7672" Importe="5517.2064"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados»<cfdi:Traslado
Base="5517.2064" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000"
Importe=“882.753@24“></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
ObjetoImp="62" ClaveProdServ="11111611" Cantidad="16" ClaveUnidad="MTK" Unidad="MTK" Descripcion="GRAVA TRITURADA
EN CAMION" ValorUnitario="459.7672" Importe="7356.2752"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="7356,2752" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe:"ll??.694932"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:toncepto
ObjetoImp="02" ClaveProdServ="30102400" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="VARILLA CORRUGADA
DE ACERO DE 3/8" ValorUnitario="131.0344" Importe="262.0688"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="262.0688" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008"
Importe=“41.931938"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
ObjetoImp="02" ClaveProdServ="26121500" Cantidad="4@" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="ALAMBRE RECOSIDO
CALIBRE 15 6@KL" ValorUnitario="33.6206" Importe="1344.824"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="1344.824" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168000"
Importe="215.17184">¢/cfdi: Traslado></cFfdi: Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
oObjetoImp="082" ClaveProdServ="01010101" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="MAMPARA DE 1.224 X
1.22M BASE ANGULO 2X2" ValorUnitario="1896.55" Importe="1896.55"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="1896.55" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="393.448"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto)(cfdi:Concepto ObjetoImp="02"
ClaveProdServ="010810101" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="VINIL DE COLORES EN DISERNO
AUTOADHERIBLE" ValorUnitario="385.3448" Importe="385.3448"><cfdi: Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="385.3448" Impuesto="08082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="51.655168"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
ObjetoImp="02" ClaveProdServ="01810181" Cantidad="5@" ClaveUnidad="HUR" Unidad="HUR" Descripcion="REVOLVEDORA DE 1
SACO" ValorUnitario="57.612" Importe="2880.6@"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2880.60"
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160000"
Imparte="460.896“></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuest
os TotalImpuestosTrasladados="9211.83"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="57573,91" Impuesto="@02"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="9211.83"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital
SelloSAT="QbGsRLszTGdlKNcSGZdGBCj4unF8616529KUlYA/BVVQDGRmeGIn?uNBUbGJiBJyXBWLlykZDEngiSTUJCCINUXSIPISPHA4w253D
0F3/iGR7M3PHhU1Sd8cRJkPwnBBlLFUMSwZKPOZJmMUle/5+maFSSTZjg/Y?iNKIhPGV83WPHXUf3qu501gCPHNHCJGananDItCFJowpyGLUh
MzmdOe+xTPghfrmneLQH2goPV/Aox2TLPPvatPOKGUOZE /bMnIq2Y911yevHIeWghtrugnugLakbLHLKXoy 1OWZMoLW1SeiZWaY6H3HXLWSBRINWIp



L1z3fg6LXA==" NoCertificadoSAT="00001000000702693654"
SelloCFD="eUgNdoimeh+e22]fX5VGJjKnAUfSGU/gLaeTevT?denyAHqulQ/puKDwgL+fWaPFD4TuMTdtISJRBsiC'FQDpr'a’NL‘FbZJz+HPxP
jR3C3y6Fb60CgQIUWbal+9fBBSb+1cpFgwcaUquRQZbolyopBNszLZPxXUwaCh9IenNvaJ4QQf7FyTHgleNSQuTgrqvaftvFIAme?ulevAa
iFRXByLquyj/kThmdkaGvdK5+bjcZTZQcQBSUsjbeP21nAdv03yZoZN11chj+wvfoXnEobksc2pJrPBEC09vaNxeSt7pijuRiBE9Rq9ak2u
rXBKxHV/SQ==" FechaTimbrado="2025-06-25T10:56:089" UUID="CF359A60-0FOD-4548-A67E-3D4BCB35E39A" Version="1,1"
RfcProvCertif="TSPB80724QW6" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd”
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" /></cfdi: Complemento></cfdi: Comprobante>
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Ty Municipio de Apan
2, =
Estado de Hidalgo
P i : Péliza; C02041 Del 10/JUL./12025
Concepto: PAGO DE FACTURA No 50713.- 2025/RVUPE00027 POR LA ADQUISICION DE Fechay| 17/jul.2025
MATERIALES PARA OBRA DE REPUVE, GP Directo 3 ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ, hora de rmprpgéil_%:; {}4:1!9 p.m.
Pago: 3 ‘
Beneficiario: ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ, Cheque : 0043881194
No  Cuenta Descripcin de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para ¢l abastecimiento de agua, $66,785.74 FF:1601,GC
petrdleo, gas, electricidad y G, Capital
0002 8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el abastecimiento de agua, $66,785.74  FF:1601,GC
petréleo, gas, electricidad y G, Capital
0003 8250-1601-1601-108-613001-2 Construceisn de obras para ¢l abastecimiento de agua, $66,785,74 FF:1601,GD Folio: 3
pewdleo, gas, electricidad y G. Capital
0004 8240-1601-1601-108-613001-2 Construccion da obras para el abastecimiento de agua, $66,785.74  ¥F:1601,GD Folio: 3
petrbleo, gas, electricidad y G, Capital
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE DE §66,785.74 FF:1601,GD Folio: 3
DISTINTAS CALLES LOC. ELALCANFOR
0006  2113-000574 ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ $66,785.74  TF:1601,GD Folio: 3
0007  8260-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el abastecimiento de agua, §66,785,74 FF:1601,GE
pelrbleo, gas, electricidad y G. Capital
0008 8250-1601-1601-108-613001-2 Constriccion de obras para el abastecimiento de ngua, £66,785.74 FF:1601,GE
petréleo, gas, electricidad y G. Capital
0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el abastecimiento de agua, $66,785.74 FF;1601,GP Directo 3 ENR
. gas, electricidad y G, Capital FERNANDEZ, Pago;32%
_~10  8260-1601-1601-108-G Gopstalygion de obras para el abastecimiento de agua, $66,785.74  FT:1601,GP .'.,.'-T. S

bQdyrlectricidad y G. Capital

L0011 2113-000574 $66,785.74 FE:1601, O Bierip TaM GO M
FERNANDS ,Pa:ﬂ‘} 4 ./
§66,785.74 FF.1601{3P Dirfoto 37
FERNAN[ :' Hago:-»

| 2 tgp

purt e

~NPRoo N

$400,714,44 $400,714.44

\,,&ﬂ 4 M 4 O
LTEyF. Julissa 1zel Lopez CRethidn s

" )

Tesorara Municipal

~ O R

Ing. Pastor Joel Femdndez Perufiur,

Sindico Procurador

Elabord: CHAVIUX




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: - 01DEAGOSTO DE 2025
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1046/2025
ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR
CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESERTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 1 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 28 DE JULIO AL 03 DE AGOSTO DEL ANO
2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-001, CELEBRADO ENTRE EL C. LUIS
FERNANDO RAMIREZ OLVERA Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA A:
ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA:

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
4 NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 28/07/25 AL 03/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO LUIS FERNANDO
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE RAMIREZ OLVERA
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO 4.777
2025/RVUPE-00027-001 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. RAOL950813BU4 $ ’ 16
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANCOPPEL
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CUENTA: 21007599169
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 137292210075991699

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP ,

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN.

AR PART'CULAAR, MED ‘g{h“ PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGC
' § R 2024 - 2027 k
TeY TESORERIA MUNICIPAL

02 AGO 2025

: /ﬁ-- {0 COBA HERRERA
S .-/9 BRAS PUBLICAS Y DESARROLL:
& MUNICIPAL APAN, HIDALGO

HOR!‘\ T )‘O 5




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 02/08/2025 12:08:48 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripeién:  2025RVUPE 00027 001 Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124607627 Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: BANCOPPEL Fecha valor:
Fecha de creacién: 02/08/2025 Fecha de aplicacién:
Concepto de pago: ggg%? %%16025 2N2ERMIPE Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000639070 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0016688324 Folio dnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

A4,777.16 MXP
137292210075991699

MXP

LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA

04/08/2025
02/08/2025
020825

12:08:42

002601002508040000639070

1401202508021208420016688330

Operado

Fecha

02/08/2025

02/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN 5
MAP850101LY5 T
Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 28/Julf2025 al 03/Ago/2025 Fecha de pago: 02/08/2025

No. Trabajador: 5 Departamento: OBRAS

Nombre del trabajador: LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Puesto: ALBANIL

RFC RAOL950813BU4 Numero de Némina: 11

CURP: RAOL950813HHGMLS03 Dias trabajados: 7

Registro IMSS: Salario diario: 682.451

Régimen Trabajador: Asimilados otros Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899

Antigiiedad: 0 semanas

PERCEPCIONES

Conceplo Importe Clave NOI Clave SAT

SUELDO 477716 P001 046
Totales: 4,777.16

DEDUCCIONES

~ancepto Imporle Clave NOI Clave SAT

0.00

Totales: 0.00

Otros Pagos

Conceplo ' Importe Clave NOI Clave SAT

0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.16 Total en efectivo: 4,777.16 Total en especie: 0.00
Firma

y v

LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA

RAOL950813BU4
Comprobante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emisién: 43900 Total percepciones: 4,777.16
Fecha y hora de emisién: 2025-08-02T11:22:56 - N - ' i -
Serle y Folio interno:  NOMINA7 Tolalofroepagoss =~~~ =~ 0.00 +
No. de serie del CSD del emisor:  00001000000710170143 Total deducclones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: EC82BDDD-0FD9-473E-B004-F3378C47CEC4 e
Fecha y hora de certificacion: 2025-08-02T11:22:27 ISR retenido: 0.00 -
rma de pago: Por definir -
wo de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total; 4,777.16 =

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

HqT0800B0Sq73RCYBULZM3r CMLQrybL24VSL, 1kBogAZ2R GecsxvigRD+S06zydBAOVSediw/icV4
6MDPWAVWO4amZejqwZi/N473xQuZ)iTuTFQANFe6CJUQyWNOISU+V]3hdhiK0gmAWOSUMTQTLGHIGIZL
3M4/zYeVmOqZqEZLXHEGqYb+eVIBFZ019ITccSPCASTgXTDogREE2+ XJVARXqhJeACO5Y57g8LVEpVED
5GABDOYGAUFISITWBAIGIogil GNTwwIXcIWCMVifSgRmjuh TuNVBOkG+oDYkeSa020bVxmTIdGNIXSY MLCSOhPF+5JICWsPIQIQ==

Sello Digital del SAT:

qrdyWbUGIM2JVM2wCSEA5LAZENpoP8apUs0BUBaHEJC+R+NQxclxihisgBGyyuWwIQSrYcBLhSGMWESY
LVivejD/xnyA+19JnzTLWT1318dW7cBFAWSRIlde +6IRTP20y JoyNi530QAXNFNDBUITSZTys0qa

RRSCPI5ZLLDQ]pYmoK 11og0ESVSmimqIElvODLRWQMBs1yDabSOCgkehdwrkzOjmwWg t102KgDFATLW]

TdribRUGGHhACP INJMuZXWibZ8g 1 WS/HIOYbEoZTmJRSxc/PFVIBSOWEDJSpKpYsacBM2lJve2XIFFH XN2dgosJGlg118MICabBVQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|1.1|EC82BDDD-0FD9-473E-B004-F3376C47CECA|2025-08-02T11:22:2 7| TSP080724QWS|HGT0800B0Sq73rgRCYBULZM3r CMLyQrybL24VSL1kE0D
AZ2RGecsxvIgRD+S06zydBAOVEedIw/cVABmDPWAVWO4nmZejqwZh/NA73x QuZjITuTFOANFe6CIJUQyWNOISU+V}13hdhKOgmAWOSUMT Q7LGHqIZLII/Z
YeVmOqZqEZLXHEGYb+eVIBFZ019ITceSPCASTgX TDCRSE2+XJvARNghJeA CO5Y57g8LVEpVEDSGA8D0yqAdFISITWOAIGIogilGNTvwTXcWCmVilSgRm]
uhTuNVBOKG +0DYke560z0bVxmTldGNIXSVMLCSOhPF +5JICWsPRAQIQ==] 00001000000702693654

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 07 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1089/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 2 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 4 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO DEL
ANO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANC DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-001, CELEBRADO ENTRE EL C.
LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A
LOS TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA
A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN"; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA:

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO , 04/08/25 AL 10/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO LUIS FERNANDO
" HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE RAMIREZ OLVERA
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO
2025/RVUPE-00027-001 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. RAOL950813BU4 $ 4,777-1 5
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANCOPPEL
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CUENTA: 21007599169
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 137292210075991699

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN.

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPIDO CORDIALMENTE.

G7 AGO 2025




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 08/08/2025 4:10:48 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante
Usuarlo:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcién:  2025RVUPE 00027001 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124607627 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

MUNICIPIO DE APAN

BANCOPPEL

08/08/2025

2025RVUPE-00027-001

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000687514 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0076128021 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencla numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP
137292210075991699

MXP

LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA

08/08/2025
080825

16:10:39

002601002508080000687514

1401202508081610390076128027

Operado

Fecha

08/08/2025

08/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN
MAP850101LYS

Personas Morales con Fines no Lucrativos
PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,

MEXICO, C.P. 43900

MUNICIPIO DE APAN

Periodo del: 11/Agof2025 al 17/Ago/2025 Fecha de pago: 15/08/2025
No. Trabajador: 5 Departamento: OBRAS
Nom bre del trabajador: LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Puesto: ALBARIL
RFC RAOL950813BU4 Nimero de Némina: 13

CURP: RAOL950813HHGMLS03 Dias trabajados: 7
Registro IMSS: Salario diario: 682.45

Régimen Trabajador:

Asimilados otros

Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899
Antigiiedad: 0 semanas
PERCEPCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
SUELDO 4,777.15 P001 046
Totales: 477715
DEDUCCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Otros Pagos
Concepto Imparte Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.15 Total en efectivo: 4,777.15 Total en especie: 0.00
Firma
LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA
RAOL950813BU4
Com probante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emision: 43900 Total percepciones: 4,77715
Fecha y hora de emision: 2026-08-20T12:30:10
Serie y Folio interno: NOMINA19 Total otros pagos: 0.00
No. da sarle del CSD del emisor: 00001000000710170143 Total deducciones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: BOE45933-399B-40F E-AS5B0-F7B96E070EBD
Fecha y hora de certificacion: 2025-08-20T12:29:02 ISR retenido: 0.00
Forma de pago: Por definir
No de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 477715

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

B49AJImNELekMIT g5tzGnd6Wq91Pnhped C5bmygfOOZIrgOvwA 2V FHAnms Qo9UI0HX nOq0/AdSaPGr
fIX d4G52yW J0aKpbmqwBXbyASHP KL wkpduFvOwic689ZIgFW ki/jWHRIT az2LMCRFLt4vX 7 jvxiLx
#iT 5VUAGT0s T/KXicviRptW rGT BenBHBH26m ZuvNos305kBZe 0J 2ZWHNOxpPRKvMdoL X0 c UK OqCdIBU

* FURSIUmMPLVIRbVEV 2KV KE|BNoNY 4PaQA+0LOGT cjOfJ SYyJ bqR3|R3D1 EGRZ/IVGWARCE Yed/MhaZ LqvHLKnKEgK88MRvSe3/T Q==

Sello Digital del SAT:

JCO9+V CAYOE +uKGoONPwiqGIK DNmAX kdyh7uVighOSRSTbmuz+/CGIE 4ndK faHDg X i3tNizWIZtIK
VEINXDbFISxilIxnLgjvAcd80EFZMNIGGdzpsSIGIK Egrys/s UL2K6 JoDKOVANHgnL pNeoSFGIO4vDE N

SeQHDmMUbHIMSN1 12GSBTK24XtwkoqZBIYAT 0SsJJddBVGEBwo2SgHY8qwipYcSm6JIygGkyqbGlcyy
T4nnATA2NirpVhV8]HY rc046cq7 gocqtylY Bd7wwT AwzCQbchelS MziwnWgOulBIEGSCjJBASp2KHIZL ojfbi7a2aDoRNooP T 4lw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

l 1.1|BOE456933-399B-40FE-A5BO-F7BI6EOTOEBD] 2025-08-20T 12:29:0 2| TSP080724QW6| B49AjImMELekMIIT g512Gn46Wq91 Pnhpe JC5bmyglOOZ
rqOviA 2V FHAnmsQo9UI0HX nOxq0/Ad9aP GIit)tX d4G52yWJ0aKpbmqwBX by ASHPKLiwkpduFvOwic6s9ZigFWKWWHIT az2 LMGRFLI4vX 7 jwilxai T 5v

U1G70s7/KXicVIRptWIGT 8cnBHBH26mZuvNos305kB Zc 0J /2WKNOxpP RKvMd oL X0cUKHOqCdIBUFU38/UmP LVIRbVEV 2KV KE]BNoNY 4PaQA+oLOgT crjQ
SYyJbyR3jR3D1SGRaIVGW3RcEYed/haZLgvHLKnKEgK 88MRv5e3/T =] 00001000000702693654

Este documento es unarepresentaciéon impresade un CFDI



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 14 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1 149/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 3 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 11 DE AGOSTO AL 17 DE AGOSTO DEL
ANO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-001, CELEBRADO ENTRE EL C.
LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A
LOS TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA
A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES 'Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA: '

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Yy NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 11/08/25 AL 17/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO LUIS FERNANDO
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE RAMIREZ OLVERA
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO
2025/RVUPE-00027-001 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. RAOLS50813BU4 $ 4,777-1 5
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANCOPPEL
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, . | NO. DE CUENTA: 21007599169
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 137292210075991699

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENClON Y PRONTA GESTlON PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAEQUE.REQUIERAN.

PRESIDENCIA MUNIGIPAL APAN, HG/




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

15/08/2025 2:53:45 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacidn:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

PAGOS1

Pago Interbancario

2025RVUPE00027001

0124607627

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANCOPPEL

15/08/2025

11AL17AGO25
2025RVUPEO00027001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000026611

0045988020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP
137292210075991699

MXP

LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA

15/08/2025
150825

14:53:43

002601002508150000026611

1401202508151453430045988026

Operado

Fecha

15/08/2025

15/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN
MAP850101LY5

Personas Morales con Fines no Lucrativos
PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,

MEXICO, C.P. 43900

MUNICIPIO DE APAN

Periodo del; 04/Ago/2025 al 10/Ago/2025 Fecha de pago: 08/08/2025
No. Trabajador: 5 Departamento: OBRAS
Nombre del trabajador: LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Puesto: ALBARIL
RFC RAOLS50813BU4 Nimero de Nébmina: 12

CURP: RAQL950813HHGMLS03 Dias trabajados: 7
Registro IMSS: Salario diario: 682.45

Régimen Trabajador:

Asimilados otros

Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899
Antigiledad: 0 semanas
PERCEPCIONES
Concepta Importe Clave NOI Clave SAT
SUELDO 4,777.15 POO1 046
Totales: 4,777.15
DEDUCCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Ofros Pagos
Caoncepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.15 Total en efectivo: 4,777.15 Total en especie: 0.00
/ Firma
LUIS PERMANDO RAMIREZ OLVERA
RAOL950813BU4
Com probante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emisién: 43900 Total percepciones: 477715
Fecha y hora de emision: 2025-08-20T12:22:42
Serie y Folio Interno: NOMINA13 Total otros pagos: 0.00
Al sl del CSD dat wiiiior; 092010000087 1D170143 Total deducciones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: 116F938B-1BC4-49CE-B70D-768FD4D27017
Fecha y hora de certificacién: 2025-08-20T12:22:48 ISR retenido: 0.00
Forma de pago: Por definir
No de Serle del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 477715

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

UlM3cmdrEw16IIAJ/SmAGBJ b5dIDLOZps XY bgV GHOLIZGBIOGFV IXKUT MWwiBCOME2hJLe/ThT qOpsK

bHWMENY plyPWOsX6dnHbeme315S1qYY pISiexAAbaE D7P9ahud+|PbaoCIM2ojcxid) IBA+NAK y7n4]

I56AselKgeold GIpSSNWNHUERMOSY Y BsmeRaK/CX IILC|9p5BY OSIThKOgS qX 2GJ 613Dm+UBUFbA Oof
HxmpJXduhl/gp+ogHiudzh8y26DJ8pdY 1XaFGsFeFKS s0spHUXIUXqJ 4Uu32Y dB X Etz4 J29VIbJZT X5 4V TwoXOH]s 4yGGmM 1mexQ==

Sello Digital del SAT:

129d0SMMgBc02ky7irt/2asNxOQT iIEeA/Ut5g0oQwpzQgh/c MNSaalo7KkafiZY 1 nBuV HOXFGY z4wT 2/

WhOw2GP Mmq02aJifupX gZgiNghtndS9C 7ncbd7IXGmFbEURdIZISa7WI+VIIq+0ICK2 X nPiL bjWMeZSA

BoCvATb+MHYZI7A JB/A9PIG5INNKILIMImFX sMB2ISd3J IKNJEDKapT IVAKY mMAAWhSGVBIOZYISYY
D+oZngJ\WBPchSuhTTb52fs$qu7aaZtCZVGesRPngIZqZWTSpIDmeDBsbWKOl\Opij-iunE‘zHNSpy D3FMYFUGGXUOR+lvit+B6Dg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

l-,'sél 116F9388-1BC4-49CE-B70D-768FD4D27017) 2025-08-20T 12:22:4 8| TSP0OB0724QW6| UMIcm4rEw16IIA/SmAGBJbSdIDLOZpS XV bV GHGL 2
FVIXKUT MAWIBCOME2hJLe/T hT qOpBKbI 1WMcNY plyPWOsXEdnHbeme3 1bS1qYY paSiexAAbaED7P9ahud+jPbaoClMzojoxid) IBA+NAKYTN4[ISEAS
0lKgeoiJGIpSSNWNHUERMOSY Y BamBRak/CXIILCIp5BY QSIThkOS qX 2GU 1 613Dm+UBU-+bAO0MEmpJ X duhl/B ptogHludxh8y26DJBpdY 1XaFGsFcFK Ss0
spHIXIUxiqJ4UuB2VABXEL24) 29V b 2T X34V T woXSHjs4yGGmi1 imexCe=| 00001000000702693664

Este documento es una representacién impresa de un GFDI



Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Poliza: C02510 Del 02/08/2025
Concepto: 2025/RVUPE-00027-001.- PAGO DE MANO DE OBRA DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE
CONCRE. GP Directo 1021 LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA, Pago: 1021

Fechay | 21/ago./2025
Usr CHAVILX hora de Impresiﬁx Dl:gls p.m
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: LUIS FERNANDO RAMIREZ QLVERA Folio / Cheque :
0016688324

No  Cuenta Deseripeién de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1601-1601-108-613001-2 Construceitn de obras para el $4,777.16 FR:1601, GC

0002  8220-1601-1601-108-613001-2 Construcci6n de obras para ¢l $4,777.16 FR:1601, GC

0003  8250-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.16 TF:1601, GD Folie; 1021

0004 8240-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para el $4,777.16 FF:1601, GD Folle: 1021

Q0R5  1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.16 FF:1601, GD Falia; 1021

0006 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.16 FF:1601, GD Folio: 1021

0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,771.16 PF1601, GE

0008 8250-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,777.16 FF:1601, GE

0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el $4,771.16 FF:1601, GP Directo 1021 LUIS FERNANDD RAMIREZ

OLVERA, Pago: 1021
0010 8260-1601-1607-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.16 FF:1601, GP Directo 1021 LUIS FERNANDQ RAMIREZ
OLVERA, Page: 1021
0011  2113-613001 201 7/FAISMB030 Ampliacién red de $4.7771.16 FF: 1601, GP Diresto 1021}
R OLVERA, Page: 1021 =5
92 1112-001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,771.16 FF:1601, GP Direcig

A fSumas iguales => 28,662,96 28,662.96

) dpa
L.LE. yF. Julissa ltzel LopBREaSlG, .em”
Tesorera Municipal

Sindico Procurador

Elaboré: CHAVIUX




= Municipio de Apan
ﬁ Estado de Hidalgo
Péliza: C02515 Del 15/08/2025

Concepto: 2025/ﬁVUPE-00027-003.~ PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 3 DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS,

GP Directo 1026 LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA, Pago: 1026 Fechny | 21/ago/2025

Usr. CHAVILX hora de Impresion | 0130 p. m.
Rep: rptPaliza Pégina 1
Beneficiario: LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Folio / Cheque : TR-
0045988020
No  Cuenta Deseripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1601-1601-108-613001-2 Construecién de obras para el 54,1717.15 FF:1601, GG
0002 8220-1601-1601-108-613001.2 Construceién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0003  8250-1601-1601-108-613001-2 Construceidn de obras para el - $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1026
0004 8240-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1026
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.15 FF:1601, GD Folio; 1026
0006  2113-61300] 2017/FAISMB030 Ampliacion red de $4,777.15 FR.1601, GD Folio: 1026
0007 B8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obrag para el $4,777.15 FE601, GE
0008  8250-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para el $4,777.15 FF:1601, GE
0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para ¢l $4,777.15 FF:1601, (P Directo 1026 LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA, Pago: 1026
0010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,771.15 TT:1601, GP Directo 1026 LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA, Pago: 1026
0011 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de 34,777.15 FF:1601, GP Directo 1026 LUIS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA, Pago: 1026 e
0012 1112-001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.15 FR:1601, GP Directo 1026 LIISPER
. OLVERA, Page: 1026
28,662.90 28,662.90

Elaboré: CHAVIUX

Sindico Procurador

L.I.EyF Julissa Itzel Lép

Tesorera Municipal



Pdliza: C02512 Del 08/08/20256

Municipio de Apan

Estado de Hidalgo

Concepto: 2025/RVUPE-00027-001.- PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 2 DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS,
GP Directo 1023 LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA, Pago: 1023

.

Fechay | 21/ago./2025
Usr: CHAVIUX hora de Impresion | 01:23 p. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: LUIS FERNANDO RAMIREZ OLVERA Folio / Gheque : TR-
0076128021
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Congepto del movimiento
0001  8240-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0002 8220-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para el $£4,777,15 FF:1601, GC
0003 8250-1601-1601-108-613001-2 Construceidn de obras para el $4,777,15 FF:1601, GD Folio: 1023
0004  8240-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1023
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1023
0006 2113-613001 2017/FATSMB030 Ampliacién red de $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1023
0007 B260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el  $4,777,15 FF:1601, GE
0008  8250-1601-1601-108-613001-2 Construecion de obras para ¢l $4,777.15 FR1601, GB
0009  8270-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,177.15 FF:1601, GP Directo 1023 LUTS FERNANDO RAMIREZ
OLVERA, Pago: 1023
0010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construceitn de obras para ¢l $4,777.15 FF; 1601, GP Directo 1023 LUIS FERNANDQ RAMIREZ,
OLVERA, Pago: 1023 e
0011  2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FF:1601, GP Direeto 1023 JAISPRINATIDARAY IREZ
OLVERA, Pago: 1023 /" .
0012 1112-001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.15 FF:1601, GPD (PRI 3

Elaboro: CHAVIUX

28,662.90

28,662.90

L.LE. ¥F. Julissa itzel LopeZ™
Tesorera Municipal
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PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: ~ DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 01 DE AGOSTO DE 2025
No. DE OFICIO: PM/DOPDUI1048/2025
ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR
CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 1 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 28 DE JULIO AL 03 DE AGOSTO DEL ANO
2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-003, CELEBRADO ENTRE EL
C. BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE
A LOS TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA
A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A

CONTINUACION SE DETALLA:

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
, Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANGARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 28/07/25 AL 03/08/25
"CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO BRANDON ALEXIS MORALES
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE DURAN
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO $4,777.15
2025/RVUPE-00027-003 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. MODB991120HF4 ’ .
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANORTE
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CUENTA: 1201412036
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 072294012014120368

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE

COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN.

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPID oy E‘AENTE- éf’ (), PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, Ho
SO SR NN T A IWE WY Tesqnpitidn
‘j\s @,ﬂ = A\ S TESORERIA MUNICIPAL
EHER 2 2 02 AGO 2025
3\ :
_‘ £
‘ TO COBA HERRERA
NRIREGR BRAS PUBLICAS Y DESARROLLO HORA.

Cn IMEINICIPAL APAN, HIDALGO.




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 02/08/2025 12:04:36 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  28JUL AL 03AGO ALBAN Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124607627 Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: BANORTE Fecha valor:
Fecha de creacién:  02/08/2025 Fecha de aplicacién:
Concepto de pago:  28JUL AL 03AGO ALBANIL Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000638944 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0016688309 Folio anico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOSH 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP

072294012014120368

MXP

BRANDON ALEXIS MORALES
DURAN

04/08/2025

02/08/2025

020825

12:04:32

002601002508040000638944

1401202508021204320016688315

Operado

Fecha

02/08/2025

02/08/2025

www.bbvanelcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN
MAP850101LY5

Personas Morales con Fines no Lucrativos
PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRQ, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 28/Julf2025 al 03/Ago/2025 Fecha de pago: 02/08/2025

No. Trabajador: 3 Departamento; OBRAS

Nombre del trabajador: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Puesto: ALBANIL

RFC MODB991120HF4 Namero de Némina: 11

CURP: MODB991120HHGRRRO3 Dias trabajados: 7

Registro IMSS: Salario diario: 682.451

Régimen Trabajador: Asimilados otros Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899

Antigliedad: 0 semanas

PERCEPCIONES

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

SUELDO A4,777.16 POO1 046
Totales: 4,777.16

DEDUCCIONES

Conceplo Importe Clave NOI Clave SAT

0.00

Totales: 0.00

Otros Pagos

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.16 Total en efectivo: 4,777.16 Total en especie: 0.00

Firga

BRANDON ALEXIS MORALES DURAN
MODB991120HF4

Comprobante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emisi6n: 43900 Total percepciones: 4,777.16
Fecha y hora de emisién: 2025-08-02T11:22:25 S ) - ) T

Serie y Folio interno:  NOMINAS Total otros pagos: - b e
No. de serie del CSD del emisor: 00001000000710170143 Total dadiicclonss sl ISR: 0.00
Folio fiscal: 17F43307-2237-4308-A455-EA487411BD38 P e o e e e e S e e e e e
Fecha y hora de certificacién:  2025-08-02711:21:55 ISR retenido: 0.00 -
rma de pago: Por definir - : S i
~+0 de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 477716 =

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

Xwszq1rAuKljSkJAPkYqGANRMCIIVefisj7AJvog lUTPBSZMDCs5hSDZzXMp1gNLOiz+ ubjlZupbz6
OiSUUFuSKpGOUJK5SmeMK1ILCoAIngZxGIAM+W1qzZRAZYXFNwiBTfzewEpAerlhAW0BwX0bmnABCZEK
20LXKWXzEEDLbJ+VzLIj526mk2AUZhIBESOzIKOdVMeHF0d/Ns+nSeOhTALMIE3IbSFvAZPzyHprhan

SFIUI3KTjkDIdjkPDbMmiqdy SwgunxuWrTWkpWXUvWzqPxmLIU7BD3QBSATSACbHBGQu1RIsDQzkhT/ eNHKDZTrz2I2T4 TDLbF/UIA==

Sello Digital del SAT:

KIs0upKO4 NIV +spxXUx5BuRS 3jrbXVSUXBKWplQelcUBjq+wu5YmmSY4GwXqb5geNHTZLiplxOCSad
UZa9RKvWoaslyXwi7qz/EJg6pbO4V+ECGOPuMVG +snUINIuAG1yZzB8u/4DvmpzJ+ ABCEFVWIBSPYbwg G
BR4eS8+BP+ROWDA3PoIMNUEPeuO/aScTVYxvWESPOLSEMHG/Szy+OMYyIAHI2vqowOQBHWIKABKZZ1AE
JBKEOP4GsZFSpTyfcalNhoggCAW]H4AIErg0ROONLRXhLZEWuGYBU/sYWE89)+U44Y1p0PkvsCmuKa0 XK0O4izwqBQkUps++Fitkg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[1.1J17F43307-2237-4306-A455-EA467411BD3IB|2025-08-02T11:21:5 6[TSPOBO724QWE|Xws2q 1 rAUKIISKAIPK/YQGANRMCIVOIisj7AJvogIu
TPBSZMDCS5hSDZXMp1qNLiz+uBjIZup6z60iSUUFUSKpGOUIKSMeMK1ILCo AJngZxGiAm+WI1qzZRAZYXF Nwid7fzewE pAerhAWOSwX0bmnABCZEK20LxK
WXzEEDLbJ+VZLIj526mk2AUZhIBBSOZKIdVMeHF0d/Ns+nSeONTALMIES! b3FvAZPzyHprhanSFrUIBKTIKDItKPDbMmIqdvSwaunxuWVi TWkpWXUvWzq
PxmLIU7BD3QBSATSACDHBGQU1RISDQZKhT/CNHKDZTrzI2 TATDLLF/UtA==) 00001000000702693654

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



%%, 7. | PRESIDENCIA MUNICIPAL
- u-‘ DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 07 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1091/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA.,
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA %
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 2 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 4 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO DEL
ANO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-003, CELEBRADO ENTRE EL
C. BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE
ALOS TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA
A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A

CONTINUACION SE DETALLA:
NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 04/08/25 AL 10/08/25
"CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO BRANDON ALEXIS MORALES
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE DURAN
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO
2025/RVUPE-00027-003 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. MODB991120HF4 $4,777.15
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANORTE
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CUENTA: 1201412036
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 072284012014120368

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE g
COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENC!ON Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN. e

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPIDO CORDIALMENTE. 2o “584,{,\ B

ATENTAN  TERORER ""‘ii.s,":%;-
/(] 0 '
[J/ Wl [ AGO 2025
R ﬁ ORE "‘“"“‘i _' 7 g
DIRECTOR DE OBRA gu%u :x ' 302 pm

URBANO MUNICIPAL APA \\




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consuita 08/08/2025 4:17:36 PM Confrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  2025RVUPE 0027 003 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124607627 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion: 08/08/2025 Fecha de aplicacion:
Concepto de pago: 04AL10AGO25 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000689964 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0076128051 Folio tinico:

Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP
072294012014120368

MXP

BRANDON ALEXIS MORALES
DURAN

08/08/2025
080825

16:17:32

002601002508080000689964

1401202508081617320076128057

Operado

Fecha

08/08/2026

08/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN e
MAP850101LY5 ?
Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 11/Agof2025 al 17/Ago/2025 Fecha de pago: 156/08/2025

No. Trabajador: 3 Departamento: OBRAS

Nom bre del trabajador: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Puesto: ALBARIL

RFC MODB991120HF4 Nimero de Némina: 13

CURP: MODB991120HHGRRR03 Dias trabajados: 7

Registro IMSS: Salario diario: 682.45

Régimen Trabajador:  Asimilados otros Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899

Antigiiedad: 0 semanas

PERCEPCIONES

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

SUELDO 4777.15 POO1 046
Totales: 4,777.15

DEDUCCIONES

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

0.00

Totales: 0.00

Otros Pagos

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.15 Total en efectivo: 477715 Total en especie: 0.00
Firm

BRANDON ALEX'S MORALES DURAN
MODB991120HF 4

Com probante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emision: 43900 Total percepciones: 477715

Fecha y hora de emision: 2025-08-20T12:29:54

Serie y Folio interno: NOMINA17 Total otros pagos: 0.00
No. de serie dei CSD del emisor: 00001000000710170143 Total deducciones siri ISR: 0.00
Folio fiscal: 3030152A-D47B-4817-89CD-3334FD499071

Fecha y hora de certificacion: 2025-08-20T12:29:20 ISR retenido: 0.00
Forma de pago: Por definir :

No de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 4,777.15

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

WREUBTVPYMKZFQCCZPBQZT y8He WCMT BXY tMkqyBum02T J 4+JQyf 1 ZRJAJOMS QRRECAINVJT tienH Y Njp
RH50cKKMINQbYVXLNS 1XK7afVnG5LB7JGbZT NvnilIAQFmV KNBAQpgmoyAQsM8JWWIX9wX 1qgs LyHF
+d+XXbpsydpNSh1cViwdydNoYRWDd 1eU1bi7BVmSLXY EaLP 2ZLC260/ADMs ubzudLCNZIOHS Eal79ekD
cGviy2JRUI8e2ZBFaJ 3BZqG40SOA Z4FF kptyBZWY 51Z2]SX BGIHI+xe AymWKGRNEKJ hikwNz8 +28Rus KQzgty 7EJJwOLKEPIQ2/g==

Sello Digital del SAT:

KdsHj2fiwBPKIKFnvY ekl bSIqDOMLKW3gbmjgméh 1Y L5B+Hul pEqrYuls3208LapJ MGBbs c6g0mudd
mquOo}gkX?1t04IFgHgBQILL(M\NEgNW1ngVEzIzIm+FQGXKdeb0|GFmP!SoXLB‘JIOeDYnDVUpuKun
NZq9mJy8pmFiWizDFVHY NOID5Z19d pgOSERV N5/avY JVOwMMNpBEyfjy) PxILc OZKkPKZ84s qICVBp1

3SKvh4j|EyDipT HKDMjaZ9hwyq 1/L pScxP BAWX 31Szw9pc 1vgUARCcpHEBOD17RKVPLSOV8vixiP OzZve 112016hS35apkQCII9tDUA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

11.1]3030162A-D478-4817-89CD-3334FD49907 1] 2025-08-20T 12:29:2 0] TSP080724QW6E|WRC UBT VPVMKZFQCCZP 8QZT y8HeWC M7 BXY MkgyBum02T J
4+JQyf1ZRJAJOMSGRRECAINV I TtlenHYNjpRH50¢ MKMANQBVXLNS 1XK7afV nG5LBTJGLZT Nvni/lIAQFmMY KNBAQpgMoyAQs MBJWWIjX9wX 1gs LyHF+d+XX
bpsydpNShicViwdydNoY RWDd1eU1 bi7BvmaLX YEal PzZL C26g/ADMsubzudL CN2iOHSEal79¢kDeGyiy2) Ru9Be2ZBFal 3BZqG40S0AZ4FFikptyBZWY 5170
JSXBOGIHI txedvmWKGRNEKJ hikwiz8+28RusKQagly TE J JwiLI6PJ Q2ig==| 00001000000702693654

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



PRESIDENCIA MUNICIPAL

DE APAN.HGO
i,

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 14 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1151/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 3 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 11 DE AGOSTO AL 17 DE AGOSTO DEL
ANO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-003, CELEBRADO ENTRE EL
C. BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE
ALOS TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA
A: ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A

CONTINUACION SE DETALLA:
NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 11/08/25 AL 17/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS DE CONCRETO BRANDON ALEXIS MORALES
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE DURAN
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO $4,777.15
2025/RVUPE-00027-003 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | R.F.C. MODB991120HF4 ’ .
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA BANCO: BANORTE
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO, DE CUENTA: 1201412036
MUNICIPIO DE APAN" NO. DE CLABE: 072294012014120368

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PR%NE?E&MQ{ARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
GIGN

e @ o o @

A CUALQUIER INFORMACION AB b ﬁ% QUIERAN.
)

v "““"‘\.\,‘&M

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO

SIN OTRO PARTICULAR, M 0 R‘%

NTE. 2.




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

15/08/2025 2:59:02 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOSH1

Pago Interbancario
2025RVUPE00027003
0124607627

MXP

MUNICIPIO DE APAN
BANORTE

156/08/2025

11AL17AGO25
2025RVUPE00027003

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000029251

0045988050

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financlero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.156 MXP
072294012014120368

MXP

BRANDON ALEXIS MORALES
DURAN

15/08/2025
150825

14:58:55

002601002508150000029251

1401202508151458550045988056

Operado

Fecha

15/08/2025

15/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN g B,
MAP850101LY5

Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL No. SIN, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 04/Ago/2025 al 10/Ago/2025 Fecha de pago: 08/08/2025
No. Trabajador: 3 Departamento: OBRAS
Nom bre del trabajador: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Puesto: ALBARNIL
RFC MODB991120HF4 i Nimero de Némina: 12
CURP: MODB991120HHGRRRO3 Dias trabajados: 7
Registro IMSS: Salario diario: 682.45
Régimen Trabajador:  Asimilados otros Faltas en el periodo: 0
Fecha de alta: 30/12/1899
Antigliedad: 0 semanas
PERCEPCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
SUELDO 477715 P0OO1 046
Totales: 4,77715
DEDUC CIONES
Concepto Imporle Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Otros Pagos
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0,00
Neto pagado: 4777.15 Total en efectivo: 4,777.15 Total en especie: 0.00
Firma
7-

BRANDON ALEX'S MORALES DURAN
MODB991120HF4

Com probante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emislén: 43900 Total percepciones: 4,777.15

Fecha y hora de emisién: 2025-08-20T12:22:24

Serie y Folio interno: NOMINA11 Total otros pagos: 0.00 +
No. de serle del CSD del emisor: 00001000000710170143 Total deducsiones. ain 8H: 0.00
Folio fiscal: DFD68476-0EAQ-4850-BD06-B662653F 44A6

Fecha y hora de certificacién: 2025-08-20T12:21:53 ISR retenido: 0.00 -
Forma de pago: Por definir

No de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 477715 =

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

IGMNK 2Zeb0exhBd3siy/qFpbKic3bHW]zbQT 9wT ToE Zc8RYSWZxbnGONwFuj9xnZsLilsdJaOqNG21e

hQgDuo+zadwIE OwB5ckhHpPMMwIAT PTBCHNZT pm5jHAST/s0266L pDEEHNojec fwuHAEInWLYI1hdv
jK9zrawbi5n01LQCCFjhLAtL+gn+X+Ldp7iCmoOLCKZT HzQX88Y WhIeu2CepPUt+ZADbhiDoBOKpis4

457 VKT BELUBQNY 10WN|GIDOwnL Deg7 fQdf+bN 10uCxx4NoRAWX80j0o7CaAwWFIMIhECFE 1 6gre YZ 21gLxtvK6Z/p+VHQGOzzIg==

Sello Digital del SAT:

10887r3MoQKBSIULZREfom5SmUYwHQuhNRuUsZ+JMGzddkSyDe3sDh6oF6V HOQABNgnl48IGHOHUHs B3I
IWHAdOWAMGS 4A4AHVUIR2S PminpKF/GgbZOR4BqL 88xSKtFiwiDMUCUhSCi+jdMMT DFFV Gw+QpB71f
QBHKQ29/IWGesOCDsIQGKOP+H Swabc FulpwqPViBhHwyLNIa+zGn7RUSY uGousKuzujoKdplAO+uL+cS
f+09358DhPv8NxbGT fYb1uRv+kvENoJg8gV N3BRilU7zaYeX cHtzOExolviHwBNe EgQroRwOLqQVRT 61H IhMVEZ2T SEcQ3SMUbh+J dw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

1.1 DFD69476-0EA0-4850-BD06-BE62663FA4A6| 2025-08-20T 12:21:5 3| T SPOBOT24CW6| IGMnK 2Zeb0exn8d3sIyqFpbKrc3bHW zbQT 9wT ToEZc8

Y 6 ZxbnGINwFuj9xnZsLils 4 JaOgNG2 1ehQgDuo +zadwSE OwB5C KhHpPM WdldT PT BCHhZT pmS[HAST /s 0z66L pDEE HNojee fwuHAEInWLVIThJviKezr
awbf5n01LQCE FjhLdtl+gn+X+Ldp7iCmoOLCXZT HzQX86Y Wh@eu2GepPUt+ ZADbthuBOK;IS-iqﬁ?VkTBEuSQW\’mwNleDQWﬂLDOQTfQ)M*bmUUCXX
ANORAWXBOj07CaAWFIIMhECFEIn 18gxeY Z21gLxtvK6Z/p+VHQGOzzig==| 00001000000702693654

[E]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Concepto: 2025/RVUPE-00027-003.

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Paliza: C02514 Del 21/08/2025

. PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 2 DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS.
GP Directo 1025 BRANDON ALEXIS MORALES DURAN, Pago: 1025

Fechay | 21/ago./2025

Usr: GHAVIUX hora de Impreslén | 01:28 p.m,
Rep: rptPoliza Papina 1
Beneficiario: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Folio [ Cheque : TR-
0076128051
No Cuenta Descripeidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,777.15 FF:160), GC.
0002 8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0003 §250-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1025
0004 $240-1601-1601-108-613001-2 Construceidn de obras para el $4,777.15 FF:1601, GD Falio; 1025
0005 1233-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1625
0006 2113-613001 201°1/FAISMB030 Ampliacién red de $4.777,15 FF:1601, GD Folio: 1025
0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construcci6n de obras para el $4,777.15 FF:1601, GE
0008 8250-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el ¢ $4,777.15 TF:1601, GE
0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Constroceitn de obras para ol $4,771.15 FF:1601, GP Directo 1025 BRANDON ALEXIS
MORALES DURAN, Pago: 1025
Q010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para ¢l $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1025 BRANDON ALEXTS
MORALES DURAN, Pago: 1025
0011 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacion red de 34,777.15 FF:1601, GP Dicecta 1025 BRANDLIREA
MORALES DURAN, Pagg;Js
012 1112-001.002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,771.15 2R
28,662,90 28,662.90

AN\
Dr. Marfa Z -":ﬁ@r

Presidenta WVyIRicHl: =
, :

Ing. Pastor Joel Femandez Pefiufiyri

Elabord: CHAVIUX

Sindico Procurador

Ty F. Julissa ze] Lopez Caetliomrz
Tesorera Municipal

L.l




i Municipio de Apan
wi Estado de Hidalgo
Péliza: C02517 Del 15/08/2025

Concepto: 2025/RVUPE-00027-003.- PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 3 DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS.

GP Directo 1028 BRANDON ALEXiS MORALES DURAN, Pago: 1028 Fechay | 21/ag0.2025

Usr: CHAVIUX hera de Impresién | 01:35p. m.
Rep: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Folio / Cheque : TR~
0045988050
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0D01  8240-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el $4,777.15 FI1601, GC
0002 8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0003 8250-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,717.15 FF:1601, GD Follo: 1028
0004 8240-1601-1601-108-613001-2 Construceitn de obras para el $4,777,15 FF.1601, GD Folio: 1028
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,771.15 FF:1601, GD Folio: 1028
0006 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FE:1601, GD Folio: 1028
0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construceion de cbras para el $4,777.15 FF11601, GE
0008  8250-1601-1601-108-613001-2 Construceion de obras para el $£4,777.15 FF:160}, GE
0009  §270-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,7177.15 FF:1601, GP Direto 1028 BRANDON ALEXIS
MORALES DURAN, Pago: 1028
0010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el £4,777,15 FF:1601, GP Directo 1028 BRANDON ALEXI
’ MORALES DURAN, Pago: 1028 -
0011 2113-61300% 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FT:1601, GP Directo 1028 BR e
MORALES DURAN, Pago: 1025
1012 1112.001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1028 BYAN)

MORALES DURAN, Pogg)

28,662.90 28,662,90

Sindico Procurador

Elaboré: CHAVIUX




Municipio de Apan

Estado de Hidalgo
Pdliza: C02503 Del 02/08/2025
Concepto: 2025/RVUPE-00027-003.- PAGO DE MANO DE OBRA DE LA CONSTRUGCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE
CONCRE. GP Directo 1020 BRANDON ALEXIS MORALES DURAN, Pago: 1020

Fechay| 21/ago./2025

Usr: GHAVIUX hora de Impresion | 12:16 p. m.
Rep: (ptPoliza Pépgina 1
Beneficiario: BRANDON ALEXIS MORALES DURAN Folio / Cheque :
- 0016688309
No Cuenta Descripeidn de la cnenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  $240-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para ¢l %4,771.15 FF:1601, GC
0002  8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777,15 FF:1601, GC
0003  8250-1601-1601-108-613001-2 Constraceion de obras para el $4,7717.15 FF:1601, GD Follo! 1020
0004  8240-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777,15 FF:1601, GD Folio: 1020
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1020
0006 2113613001 2017/FAISMBO3D Ampliacion red de $4,777.15 FF:1601, GD Folio: 1020
0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obrag para el $4,777.15 FF:1601, GE
0008 8250-1601-1601.108-613001-2 Construccién de obras para el $4,717.15 FF.1601, GE
0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Construccitn de obres para el | $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1020 BRANDON ALEXTS
MORALES DURAN, Pago: 1020
. 0010  8260-1601-1601-108-613001-2 Constroceién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1020 BRANDON ALEX]
MORALES DURAN, Pago: 1020 2%
0011 2113-613001 2017/FAISMB030 Ampliaci6n red de $4,771.15 FF:1601, GP Directo 1020 BRAND
MORALES DURAN, Pago; 102/
0012 1112-001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1020 BRAY

28,662,90 28,662.90

L.LE. y F. Julissa Itzel Lépez Castillo
Tesorera Municipal

Elabord: CHAVIUX




s e ™

%35, % | PRESIDENCIA MUNICIPAL
DNy DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 01 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1047/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA,
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 1 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 28 DE JULIO AL 03 DE AGOSTO DEL ANO
2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-002, CELEBRADO ENTRE EL
C. HELADIO GONZALEZ AGIS Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA A:
ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA:

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO ] 28/07/25 AL 03/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y i}
BANQUETAS DE CONCRETO HELADIO GONZALEZ AGIS
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO | R.F.C. GOAH920218R3A $ 4 777 1 6
2025/RVUPE-00027-002 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | BANCO: BANAMEX ’
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA NO. DE CUENTA: 9051000005095852
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CLABE: 002292905150958528
MUNICIPIO DE APAN"

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADI fi: REQUIERAN.
¥ --‘ ENTE.

_{‘ﬂv PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGC
2024 - 2027

Y TESORERIA MUNICIPAL




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

02/08/2025 12:11:41 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

PAGOS1

Pago Interbancario

2025RVUPE 00027 002

0124607627

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

02/08/2025

28ALO3AGO25 2025RVUPE
00027 002

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000639145

0016688340

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha valor:

Fecha de aplicacion:
Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal;

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.16 MXP

002292905150958528

MXP

HELADIO GONZALEZ AGIS

04/08/2025

02/08/2025

020825

12:11:36

002601002508040000639145

1401202508021211360016688346

Operado

Fecha

02/08/2025

02/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN
MAP850101LY5
Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 28/Julf2025 al 03/Ago/2025 Fecha de pago: 02/08/2025
No. Trabajador: 4 Departamento: OBRAS
Nombre del trabajador: HELADIO GONZALEZ AGIS Puesto: ALBANIL
RFC GOAH920218R3A Numero de Némina: 11
CURP: GOAH920218HHGNGLO02 Dias trabajados: 7
Registro IMSS: Salario diario: 682.451
Régimen Trabajador: Asimilados otros Faltas en el periodo: 0
Fecha de alta: 30/12/1899
Antigiiedad: 0 semanas
PERCEPCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
SUELDO 4,777.16 PO01 046
Totales: 477716
DEDUCCIONES
~anceplo Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Otros Pagos
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.16 Total en efectivo: 4,777.16 Total en especie: 0.00
Firma
Tladin A
HELADIO GONZALEZ AGIS
GOAH920218R3A
Comprobante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emisién: 43900 Total percepciones: 4,777.16
Fecha y hora de emisién: 2025-08-02T11:22:49 o - -
Serie y Folio interno:  NOMINAG Rolalioisos pagu: 0.00 +
No. de serie del CSD del emisor: 00001000000710170143 Total deducelones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: 042BF778-6858-1542-A643-FBEOB93FASFD S— S ————— : e e e ey e e
Fecha y hora de certificacién: 2025-08-02T11:22:51 ISR retenldo 0.00 -
rma de pago: Por definir
0 de Serie del CSD del SAT: 00001000000702501858 Total: 4,777.16 =

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

INUYNWIhAEHLP3kpSOpRjiXUr+ NOS4eBBaTcgNVwned 2dezLNcePrCE3wpzIFOMNQaORTQuXdelQeaB
FroBmvAmoQQU1IqinipnenT1ZjMu+RGolUgHov2vAqi5sbw+/N3g TRULHAND45RaOLDEKSq2phN1CVCS
m7QP{38veS5E0e0igwimpRs19McmjnoG5HOACEUKOZh4|76TZolWaqaqnRPiqqdOjamFe72ICFNDF MWz
PLI40hZSmVu4XbOgLpGsKealynQkACIDUJX+EszBC+Kum4EWR1vodLdLoez/6DIWAcHY3gQc20A1D/u yIDbo8gSsiCGeLmP1122w==

Sello Digital del SAT:

PXQS3TMTBBh+K/1qEZCXTL5J+ZpsyMYyL+MDZoRjOnITriKw/8DH3HWaqOxdUkwikWoHWxXJNqGo00eKw

RKEvaB 1RwdGx518bWhyZFWO4ToUSMzMuxmoTkFyo8EZgTeillSaN8bBzvMad4QBiS0cgQJFDpLBoUJID
G8KpzMpAGwg3FrTNBBTG+Mh7IT2ZWCNOI4D4j#PCrzW/I5DObfwALOT+Mhul 7/sQ6hP+158MyaZwsiO
WvOjRnciPiFjm2A3ZVIDezrUIKYPlgD/+16zUICiBBu4iCDXnBu/qixAygim|OgqR5LOCduY7PeWo1M 3qcLeNs3kx2 JHUGH +K/A=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.1]042BF778-6858-1542-A643-FBE0BOIFASFD|2025-08-02T11:22:5 1|SCD 110105654 [INUYNWIMAEHLPIkpS0pRjiXUr+NOB4eBBaTcgNVwne42
dezLNcePrCE3wpzIFOMNQaORTQvXdelQcaBFrOBnwtm9QQU1 fgfnipncaT1Z jMu+RGefUgHev2vAgf5sbw+N3gTRULHANO45RaOLDEK5q2phN1 CVCSm7QRf
38vOS5E0e0fgwimpRs19McmjnoGSHQACEUKOzh4j76 TZotWaq9qnRPlqqd0j amFe72{CFNDFMWzPLI40hZsmVu4XbOgLpGsKedlynQRACODUX+IEsz8C+Ku
mM4EWR tvodLdLoez/8DIWAcHY 3gQcZOA1D/uyfDbo8qSs|CgGelmP1122w==| 00001000000702501858

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



/o) DE APAN,HGO
AN

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL

FECHA: 07 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1080/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR
CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 2 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 4 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO DEL
ARNO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-002, CELEBRADO ENTRE EL
C. HELADIO GONZALEZ AGIS Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA A:
ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN"; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA:

&;%I‘;}) PRESIDENCIA MUNICIPAL
by ‘%')"

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 04/08/25 AL 10/08/25
“CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y .
BANQUETAS DE CONCRETO HELADIO GONZALEZ AGIS
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO AUN COSTADO | R.F.C. GOAH920218R3A
2025/RVUPE-00027-002 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | BANCO: BANAMEX $ 43777-1 5
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA NO. DE CUENTA: 90510000050985852
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CLABE: 002292905150958528
MUNICIPIO DE APAN®

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

'COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

AGRADEZCO SU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE. QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN. ‘

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPIDO CORDIALMENTE.

2024 - 2027

T

07 AGO 2025

PRESIDENCIL MUNICIPAL

APAN, HC

INICIF:



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

08/08/2025 4.:14:00 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

2025RVUPE 00027 002

0124607627

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

08/08/2025

04AL10AGO25

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000688537

0076128036

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

w0

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP

002292905150958528

MXP

HELADIO GONZALEZ AGIS

08/08/2025

080825

16:13:54

002601002508080000688537

1401202508081613540076128042

Operado

Fecha

08/08/2025

08/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN
MAP850101LY5

MUNICIPIO DE APAN

Personas Morales con Fines no Lucrativos
PALACIO MUNICIPAL No. SIN, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,

MEXICO, C.P. 43900

Periodo del: 11/Ago/2025 al 17/Agol2025 Fecha de pago: 15/08/2025
No. Trabajador: 4 Departamento: OBRAS
Nombre del trabajador: HELADIO GONZALEZ AGIS Puesto: ALBARIL
RFC GOAH920218R3A Nimero de Nomina: 13

CURP: GOAH920218HHGNGLO02 Dias trabajados: 7

Registro IMSS:

Régimen Trabajador:  Asimilados otros

AWCl

Salario diario: 682.45

Faltas en el periodo: 0

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

CZarykRIAUIEY ys ZAMMKWVVIS T GTXFpSUUXUNU0JiawQaTIRCIHAY]IIBCCIPIL1 BT jJW7INXQT T gV
omlyh+6erT NijDHeymY 0++qGUWsA 2hk5KagIkNJ q3 1 SDRVZWS X IDKA+W My T 6DaExhuUV dhkvpaU76b9
Mh7imweY gz4 70a0RMZyWRV coP caVolalT DjidMLXKFV9GE JBhWyJ GoQBIB 1 nid PIBIWECmE+T 3PQLPJ

Wo/Bkd441A26q3ItKPaM2ASJWKZdQ: UdsS000kq+COXENY HEYFEPhBHIXZyhe JbZ+5Y AN/SINMGZEMZE KxkaqEB HiscZGhnuV9zGtw=="

Sello Digital del SAT:

LixBvk3c8KELE dFqQzjtdcOualT 995G19U93/0BHIZCOGIL Y50j9hOnmkG2GPIo0]Y W T GMKghoBmK/A
JSaGjapvE uYMkq]MBJ6KJBV TI609RgS ONRIIy3cbldjOIV3pUQnY +iqV butadQaftyisybGRofUnA
QjsvqkGHIDp/BNWceT 2xIP SdeGUEVmMEaYwAHX364bOWyI 7T aQKps/NncuOlpD7znV +cpY 8poc0X07no)

]
bm7CedydZDAW3IMbUKOKwuhoX 8vjBVeyHX Qe Xy+AesvPN4j6IWT gP 9LG3215zN43kgGumZveo 3P codilN IMBNPIERIUP MOISukdZ2Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|1.1]AFE00034-9F17-874B-B76C-19CE8730C3EE| 2025-08-20T 12:30:0 9] SCD110105654| GZarlykRJAUZiBVys ztmmkWVvisT GTxFpSUUxuNuoJiaw

Qa?lRCJHdeIfSCCrP]L1EwT]W7INx0TTqVDme?.!ﬂeﬂ'NrleHcmeD+1qG UWsA2hKSKa9lkNJq31sDRvaWs XiDKA+WMyT 8DaExhuUV dhkvpalU76b9Mh7im
wcYgz47eal0RMZyWxRVcoPcaVeia 1T DjidMLXKFVIGEJBhWyIGgQGI8 1nrS Pt 8tW5cmE+T 3PQLPJWo/8kd441A36q31IKPaN2AS]WKZdQeUds S000kq+GOX SN

YH5yFEphBHJ X Zyhc)bZ+5Y AN/SIMEZB MZ6KxkigBBkisc ZGhnuV9zG+w==| 00001000000702501858

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha de alta: 30/12/1899
Antigliedad: 0 semanas
PERCEPCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
SUELDO 4,777.15 P0O1 046
Totales: 4,777.15
DEDUCCIONES
Concepto Importe Clave NOI Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Otros Pagos
Concepto Importe Clave NO Clave SAT
0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 4,777.15 Total en efectivo: 4,777.15 Total en especie: 0.00
Firma
Elen CS 1.0
HELADIO GONZALEZ AGIS
GOAH920218R3A
Com probante Fiscai Digital por internet
Lugar de emisién: 43900 Total percepciones: 4,777.15
Fecha y hora de emision: 2025-08-20T12:30.03
Serie y Folio Interno: NOMINA18 Total otros pagos: 0.00 +
No. de serle del CSD del emisor: 00001000000710170143 Total deducciones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: 4FE00034-9F17-874B-B76C-19CE8730C3EE
Fecha y hora de certificacién: 2025-08-20T12:30:09 ISR retenido: 0.00 -
Forma de pago: Por definir
No de Serie del CSD del SAT: 00001000000702501858 Total: 477715 =



DE APAN,HGO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 14 DE AGOSTO DE 2025

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1150/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO SEMANAL POR

CONTRATO DE MANO DE OBRA.
OBRA: 2025/RVUPE-00027

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR MEDIO DE LA -PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A LA SEMANA 3 DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 11 DE AGOSTO AL 17 DE AGOSTO DEL
ANO 2025, DERIVADO DEL CONTRATO DE MANO DE OBRA NO. 2025/TVUPE-00027-002, CELEBRADO ENTRE EL
C. HELADIO GONZALEZ AGIS Y LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO, CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS REALIZADOS DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA NO. 2025/RVUPE-00027 DENOMINADA A:
ADQUISICION DE BIENES, MATERIALES Y ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SIN NOMBRE (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL KM 0+000
AL KM 0+136 EN LA LOCALIDAD DE LAS VENTAS, MUNICIPIO DE APAN”; CONFORME A LA INFORMACION QUE A
CONTINUACION SE DETALLA:

NO. DE OBRA PAGO SEMANAL
Y NOMBRE DE LA OBRA DATOS BANCARIOS DEL
NO. DE CONTRATO 11/08/25 AL 17/08/25
"CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y .
BANQUETAS DE CONCRETO HELADIO GONZALEZ AGIS
HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE
2025/RVUPE-00027 (CALLE DE ACCESO A UN COSTADO | R.E.C. GOAH920218R3A
2025/RVUPE-00027-002 | DEL TANQUE DE AGUA POTABLE) DEL | BANCO: BANAMEX $ 4; 7771 5
KM 0+000 AL KM 0+136 EN LA NO. DE CUENTA: 9051000005095852
LOCALIDAD DE LAS VENTAS, NO. DE CLABE: 002292905150958528
MUNICIPIO DE APAN"

ADJUNTO AL PRESENTE SE REMITEN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS DE SOPORTE:

COPIA DE CONTRATO

COPIA DE INE

COPIA DE CURP

COPIA DE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL VIGENTE
COPIA DE DATOS DE CUENTA BANCARIA

e & @ °

AGRADEZCO sU ATENCION Y PRONTA GESTION PARA REALIZAR EL PAGO CORRESPONDIENTE, QUEDO ATENTO
A CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL QUE REQUIERAN.

SIN OTRO PARTICULAR, ME Esﬁfﬁﬁ@“@ameMENTE.
o \Gp‘s 84.?-;\
'\-"%:ATENT A

‘BERTO‘ OBAHERRERA .
DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO . . 138 hre.

PRESINE R
YEOIDENCTA MUNICIPA;

2024 - 207,

- APAN, HG(

]




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

15/08/2025 2:55:55 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario
2025RVUPE0D0027002
0124607627

MXP

MUNICIPIO DE APAN
BANAMEX

15/08/2025

11AL17AGO25
2025RVUPE00027002

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000027511

0045988035

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,777.15 MXP

002292905150958528

MXP

HELADIO GONZALEZ AGIS

15/08/2025

150825

14:55:54

002601002508150000027511

1401202508151455540045988041

Operado

Fecha

15/08/2025

15/08/2025

www.bbvanetcash.mx



MUNICIPIO DE APAN

MUNICIPIO DE APAN s i
MAP850101LY5 )
Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO,
MEXICO, C.P. 43800

Periodo del: 04/Agol2025 al 10/Ago/2025 Fecha de pago: 08/08/2025

No. Trabajador: 4 Departamento: OBRAS

Nombre del trabajador: HELADIO GONZALEZ AGIS Puesto: ALBARIL

RFC GOAHI920218R3A Namero de Némina: 12

CURP: GOAH920218HHGNGL02 Dias trabajados: 7

Registro IMSS: Salario diario: 682.45

Régimen Trabajador:  Asimilados otros Faltas en el periodo: 0

Fecha de alta: 30/12/1899

Antigliedad: 0 semanas

PERCEPCIONES

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

SUELDO 4,777.15 POO1 046
Totales: 4,777.15

DEDUCCIONES

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

0.00

Totales: 0.00

Otros Pagos

Concepto Importe Clave NOI Clave SAT

0.00
Totales: 0.00
Neto pagado: 477715 Total en efectivo: 4777.15 Total en especie: 0.00
Firma

| Q;C!i o A.
HELADIO GONZALEZ AGIS
GOAHS20218R3A

Comprobante Fiscal Digital por Internet
Lugar de emisién: 43900 Total percepciones: 4,777.15

Fecha y hora de emision: 2025-08-20T12:22:31

Serie y Folio interno: NOMINA12 Total otros pagos: 0.00 +
Narslesstisde ROl amitsars. SRRHSDROLANAG Total deducciones sin ISR: 0.00
Folio fiscal: E6486E4F-C88C-45DC-BD95-098F CEE23A10

Fecha y hora de certificacion: 2025-08-20T12:22:00 ISR retenido: 0.00
Forma de pago: Por definir

No de Serie del CSD del SAT: 00001000000702693654 Total: 477715 =

Sello Digital del Contribuyente Emisor:

vSissNgFABwaHbtOgNwenvikFmn0B SV EiQHH+WQbKB 2V F7whlukZwi ROGAJdNGESdFIukMijgnV Gmhbl
BBWTkqdgo/PZBvMX149/3UJ12A dWyi7TIKPJ EN2M3MOFUOWSY XA +JxhdlpOoX8dNs3e YASET EAxmB+ms4

QICBR{pT a0MBNAMCLIUO1Qq2V GEly6BqBuiykByBDNOZa /555D pZV BnLP MiuZizeMFc T 6eBR361Qp
8g230LyemSIBECIXIZHVilaz2 XHbW3yQe bKT HT 1IZMICAGakac+dY p9gZ9T Qbal9aWSptyZpO1T & WrUBCOEzws uWBBcUGOg4A==

Sello Digital del SAT:

gHBBKDS0+TyPSSijaAgvi9iP 20U3F4XA2YbXILT ceqoqDnlkz 7qdLjKb8220gTUTZENpFgN OIS k292

SIBGNIWW p2EEayY SQCIJUOACaudowT +Vgba7INaEF2ujqFARWpNpz|Dni7 e 265fArHZPy1vuQ7OCP
YOLcvdQRBNNIOzoSAzFaUSZnu)bFgiye EVT t+uZPsiaq5iFkAIlBASWw/UhJriMecymOyDHs 7O4yLbj
stiM1IyFmTjnBi/S28a6xkzgSperfGsaxj1mp5 1P CRPFUIEjX mOSI22uc YHE29pY RtoOgP 605N nlAr2iLbegezP 8aVGirNDg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

;71 1| E6486E4F-CBBC-45DC-BD36-098FCEE23A10] 2026-08-20T 12:22:0 D&TSPUED'.'ZAQWG]vSIssNgFAswaHthquenkamnDBSNEiC!lHWQhKB?VF
whiukZw1ROGAdNGE9dFIukMIjgnV GmhbMBBWT kqd4go/PZ8vMX 149/3U)t2 AdWYi7IKPJEN2M3MOFUOWSY XA +JxhdfpOoX 8dNs3eYA9ET EAxm B+ms4QICER
IpTaoMBNAMGLIUO1Qq2VGEIy6Bq8ulykBy8BDNOZa/[555D1ipZVEnL P MIUZi ze MFC T 6e9R361Qp8g230Ly6mbIBEOIXIrZHVilaz2X HbW3yQebKT HT 111ZM)
tCAGakac +ilY pIgZ9T QbaM9aW5pt) ZpOI T SWIUBCOEzws uWBBcUGOg4A==| 00001000000702693654

Este documento es una representacién impresade un CFDI



D Municipio de Apan
% Estado de Hidalgo
Péliza: C02516 Del 15/08/2025
Congepto: 2025/RVUPE-00027-003.- PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 3 DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS.

GP Directo 1027 HELADIO GONZALEZ AGIS, Pago: 1027 " Fechay | 2Wagni2025

Usr GHAVIUX hora de Impresion | 01:33 p. m.

Rep: mptPoliza Pagina 1

Beneficiario: HELADIO GONZALEZ AGIS Folio / Cheque : TR-

0045988035
No Cuenta Descripeidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0002 8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0003 8250-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF;1601, GD Folio: 1027
0004 8240-1601-1601-108-613001-2 Construecién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GD Folio; 1027
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777.15 FF:1601, GD Folio; 1027
0006 2113613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FR1601, GD Folio: 1027
(007 8260-1601-1G01-108-613001-2 Construcoion de obras para el $£4,917.15 FF:1601, GE
(008 8250-1601-1601-108-613001-2 Construccitn de obrag para el $4,777.15 FR:1601, GE
0009 8270-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1027 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1027
0010 B260-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para el $4,777.15 FF:1601, GP Directo 1027 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1027
0011 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,771.15 FF:1601, GP Directo 1027 HELADIO-GOHZA
: Trago: 1027 o
1012 1112-001-002-013 REVUFE IW(.QTA No 0124607627 $4,777.15 FF:1601, GP Dirccto 1027
2 - Paga: 1027 /4
- 28,662.90 28,662.90

LIE.yF, Julissa ltzel Lopez Raallld + 1t o7
Tesorera Municipal ===

Ing. Pastor Joel Fernandez Pedufiuki
Sindico Procurador

Elabord: CHAVIUX




Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02511 Del 04/08/2025

Concepto: 2025/RVUPE-00027-002.- PAGO DE MANO DE OBRA DE LA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE
CONCRE. GP Directo 1022 HELADIO GONZALEZ AGIS, Pago: 1022

Fechay | 21/ago./2025

Usr: CHAVIUX hora de Impresién | 01:18 p. m.
Rep: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario: HELADIO GONZALEZ AGIS Folio / Cheque : TR-
0016688340
No  Cuenta Deseripeién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1601-1601-108-613001-2 Construccion de obras para el $4,777.16 FF:1601, GC
0002  8220-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4.777,16 FF:1601, GC
0003  8230-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para ¢l $4,777.16 FF:1601, GD Folio: 1022
0004  8240-1601-1601-108-613001-2 Construccitn de obras para el $4,777.16 FF:1601, GD Folio; 1022
0005 1235-3+613001 AMPLIJACION DE RED DE AGUA $4,771.16 FF:1601, GD Folio; 1022
0006 2113-61300] 2017/FAISM8030 Ampliacidn red de $4,777.16 FF:1601, GD Folio: 1022
0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construcel6n de obras para el $4,777.16 FF:1601, GE
0008  8250-1601-1601-108-613001-2 Consuuceion de abras para e $4,777.16 FF:1601, GE
0009  8270-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el £4,777.16 FF:1601, GP Directo 1022 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1022
0010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.16 FF:1601, GP Directo 1022 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1022
0011 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.16 FF:1601, GP Directo 1022 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1022
0012 1112-001-002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.16 gﬁ':lﬁﬂlo, GF Direzto 1022 HELADIQ GONZALEZ AGIS,
! age: 1022 ey TR, =

umas ignales => 28,662.96 28,662.96

LLE. ¥ F. Julissa
Tesorera

\
Ing. Pastor Joel Femandez Pedufiur
Sindico Procurador

Elaboré: CHAVIUX Modificé: CHAVIUX




Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02513 Del 08/08/2025

Concepto: 2025/RVUPE-00027-002.- PAGO DE MANO DE OBRA SEMANA 2 DE LA CONSTRUGCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS.
GP Directo 1024 HELADIO GONZALEZ AGIS, Pago: 1024

Fechay | 21/ago./2025

Usr: GHAVIUX hora de Impresién | 01:25 p. m.
Rep: rptPeliza Pégina 1
Beneficiario: HELADIO GONZALEZ AGIS _Folio / Cheque : TR-
0076128036
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  B240-1601-1601-108-613001-2 Construccidn de obras para ¢ $4,777.15 FF:1601, GC
0002 8220-1601-1601-108-613001.2 _Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GC
0003  8250-1601-1601-108-613001-2 Construceién de obras para ¢l 84,777.15 F¥£:1601, GD Folio: 1024
0004  8240-1601-1601-108-613001-2 Construecién de obras para el $4,777.15 FF:1601, OP Folio: 1024
0005 1235-3-613001 AMPLIACION DE RED DE AGUA $4,777,15 FF:1601, GD Folio; 1024
0006  2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FF:1601, GD Falio: 1024
0007 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras para el $4,777.15 FF:1601, GE
0008 8250-1601-1601-108+613001-2 Construccion de obras para el $4,777.15 FF:1601, GE -
0009  8270-1601-1601-108-613001-2 Canstruccion de obras para el $4,77715 FF:1601, GP Directo 1024 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1024
0010 8260-1601-1601-108-613001-2 Construccién de obras par el $4,777.15 FF:1601, GP Directa 1024 HELADIO GONZALEZ AGIS,
Pago: 1024
0011 2113-613001 2017/FAISM8030 Ampliacién red de $4,777.15 FF:1601, GP Ditecto 1024 HELAEHEGEON
Pago: 1024 A
0012 1112-001.002-013 REVUPE 1601 CTA No 0124607627 $4,777.15 FF:1601, GP Directo |44 HE
Pago: 1024 Y/

‘ ~—Sumas iguales => 28,662.90 28,662.50
v

N
LLE.4F. Julissa itzel Lope
Tesorera Municipal

Ing. Pastor Joel Femandez Pefiufuri
Sindico Procurador

Elaboré: CHAVIUX




